АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2021                                                                                                  № 503

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области от 14.06.2016 № 308 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной

собственности администрации города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

(с изменениями внесенными постановлением администрации города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области

от 25.09.2018 № 415)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Уставом города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области в целях приведения муниципальных правовых актов

в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от

14.06.2016 № 308 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в

муниципальной собственности администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)» (с изменениями внесенными постановлением

администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области от 25.09.2018 № 415):

        1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об

утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования

перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный

налоговый режим и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.2. Наименование приложения к постановлению изложить в новой

редакции: «Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования

перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный

налоговый режим и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.3. Пункт 1.1. приложения после слов «(за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

дополнить словами «, используемого в целях предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства».

1.4. Пункт 1.2. приложения после слов «(за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

дополнить словами «, используемого в целях предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства».

1.5. Пункт 1.3. приложения после слов « субъектам малого и среднего

предпринимательства,» дополнить словами « физическим лицам, не

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих

специальный налоговый режим».

1.6. Пункт 1.6. приложения после слов « субъектам малого и среднего

предпринимательства,» дополнить словами « физическим лицам, не

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих

специальный налоговый режим, ».

1.7. Пункт 1.8. приложения после слов « субъектами малого и среднего

предпринимательства,» дополнить словами « физическими лицами, не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие

специальный налоговый режим».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник»

и разместить на сайте администрации города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области www.bolotnoe.su.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Болотное  Федюшина А.А.

Глава города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области                 С.Н. Кравец

Е.А. Руденко

http://www.bolotnoe.su/